

February 28, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: <u>Cutting of Notice of Extraordinary General Meeting in Newspapers.</u>

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of cutting of Notice of EOGM published in Business Recorder and Nawa-i-Waqt on February 28, 2025, for your information and placement on record.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

For and on behalf of LSE Ventures Limited

Inam Ullah

Company Secretary

CC:

The Executive Director/HOD,

Offsite-II Department, Supervision Division, Securities and Exchange Commission of Pakistan, NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Islamabad.

DSINIBSS

Lahore, Friday 28 February 2025, 29 Shaban 1446

LSE VENTURES LIMITED



EXTRAORDINARY GENER

Notice is hereby given that Extra Ordinary General Meeting (the Meeting) of the members of LSE VENTURES LIMITED (the Company) will be held on Thursday, March 20, 2025 at 9:30 a.m. at Auditorium of LSE Ventures Limited, Basement No. 02, LSE Plaza, 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore to transact the following business: SPECIAL BUSINESS:

To consider and, if deemed fit, to approve issue of convertible debt-securities through right offer, by passing of special resolutions as proposed in the statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017 annexed to the notice of the Meeting.

Statement of material facts as required under section 134(3) of the Companies Act, 2017 is annexed. By The Order of the Board

Inam Ullah

Company Secretary ahore: February 27, 2025 NOTES:

1. Closure of share transfer books:

The share transfer books of the Company will remain closed from March 13, 2025 to March 20, 2025 (both days inclusive). Physical transfers/Central Depository System (CDS) Transaction IDs received in order by the Company's share registrar, M/s F.D. Share Registrar Services (Pvt.) Limited, Saima Trade Tower, Suit 1705 -A, 17th Floor, I.I Chundrigar Road, Karachi, up to the close of business on March 12, 2025, will be considered in time for the entitlement of the members to participate and vote at the Meeting.

2. Participation/proxies:

A member of the Company entitled to participate and vote at this Meeting may appoint any other member of the Company as his/her proxy to participate, speak and vote on his/her behalf at the Meeting. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy. The instrument appointing a proxy must be properly filledin/executed and in order to be valid, must be received at the share registrar office of the Company, not later than forty-eight (48) hours before the time scheduled for the Meeting. Attested copy of Computerized National Identity Card (CNIC)/ Smart National Identity Card (SNIC) of the member appointing the proxy shall be attached with the instrument. An instrument of proxy applicable for the Meeting is being provided with the notice being sent to members.

Further, copies of the instrument of proxy may also be obtained from the registered office of the Company during normal office hours or downloaded from the Company's website: www.lse.com.pk. A company or a corporation being a member of the Company may appoint a representative through a resolution of its board of directors for attending and voting at the Meeting. Members, who have deposited their shares into Central Depositary Company of Pakistan Limited, are further advised to follow the guidelines as laid down by the SECP vide Circular No. 1 of 2000.

Pursuant to section 132(2) of the Companies Act, 2017, if the Company receives a request from members holding an aggregate 10% or more shareholding residing in a city, such members may request a video conferencing facility for the purposes of participating in the Meeting at such a location by sending a request to the Company at least seven (07) days prior to the date of the Meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to the availability of such facility in that city.

Members are also being provided with the facility to participate in the meeting through electronic means via Zoom video-link. Accordingly, interested members are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated e-mail address inamullah@lse.com.pk, giving particulars as per below table latest by the close of business hours (5:00 PM) on March 12, 2025

Name of Member	CNIC No./ NTN No.	CDC Participant ID/ Folio No.	Cell No.	Registered email address
	Laboratory was the story	reducated to the	CALL SUBJECT DO	Later Brown

Members, who are registered, after the necessary verification, will be provided a Zoom video-link by the Company on the same e-mail address that they e-mail the Company with. The login facility will be provided on the day of the Meeting and will remain open from 11:45AM till the end of the Meeting. Only those members whose names appear in the register of members as of March 12, 2025 will be entitled to participate and vote at the Meeting via Zoom-video link.

3. Postal ballot facility:

In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the right to vote through electronic voting facility and voting by post shall be provided to members of the Company in the manner and subject to conditions contained in the Regulations.

General:

Members holding shares in physical form are requested to promptly notify Company's share registrar, M/s F.D. Share Registrar Services (Private) Limited, of any change in their postal/email addresses. Members maintaining their shares in CDS should have their address/ email addresses updated with their relevant Participant/CDC account services. For any query/problem/information, the investors may contact Mr. Muhammad Usman at +92-42- 36368000-4 and e-mail address inamullah@lse.com.pk and/ M/s F.D. Share Registrar Services (Private) Limited, Saima Trade Tower, Suit 1705 - A, 17th Floor, I.I Chundrigar Road, Karachi, e-mail address info@fdregistrar.com.



جلد جد الباك 25 شعبان المنظم 1446 25 فرد 160 160 ما كان 2001 منفات المبرو البرى بايال المثار 331 ما 101 منفات المبرود المبرود

LSE VENTURES LIMITED

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

. بذرايد بذامطل كياجا تاميك LSE و ينظر أكمين كي مران كا غير معولى اجلال عام (اجلال) LSE و ينظر كآؤية رئيم بيسمند فير LSE و خيبان ايوان اقبال الدمور عن بروز جعرات 20 مار 2025 كوي 9:30 كوي 9:30 كويمنعقد و كا من مندود في المورس انجام دي جائي ك:

خصوصى امور:

1 كينزاك ك 2017 مى دفعه (3) 134 كت بيان بن جي يزكره وخصوص قراردادول كومنظوركر كرائك آخر كذريع قائل بتادله ذيك بيكيور شرك ابراء يرفورونوش اورا كرمناب سجهاجائة واس كالمنظوري ويا-

بیم بورد انعام الله کپنی بیرنری لا مور: 27 فروری 2025ء

كمينيزا يك 2017 كى دفعه (3) 134 كتت مطلوبها دى هاك كابيان سلك --نوف:

1- حصص منتقلي كتابون كى بندش:

کینی کا صف متلی کا تا بی 13 ماری 2025 ماری 2025 (دونوں دن بھول) تک بندر ہیں گا کینی کی شیئر رجنر اربیسر زایف ڈی ٹیئر رجنر اربیسرز ایف ڈی ٹیئر رجنر کی کی ایس کا ماری 2025 کو کاروبار کے افتقام تک موصول ہونے والی فزیکل ڈرانسفرز اسیفول ڈیپازٹری سٹم (کی ڈی ایس) ٹرانز یکشن آئی ڈیز کو اجاس میں شرکت اورووٹ ڈالنے کے بی واقر اردوباجا ہے گا۔

2- شركت ايراكسير:

اجلاں ہذا بھی ٹرکت اقدودت ویے کا اہل کمینی کا کوئی رکن کمی دیگر دکن کو اجلاس میں شرکت، تقریراوروٹ دیے کے لئے اپنا پراکی مقرر کرسکتا ہے۔ ایک رکن ایک سے زیادہ پراکس مقر رکرنے کا اہل بھی مقرر ہوئے ہے۔ اور مؤثر ہونے کے لئے ، کمینی کے شیئر رجٹر اراض میں ، اجلاس کے لئے مقرر ووقت ہے کم از کم اوڑ تا لیس (48) کھنٹے تمل موصول ہوجانا چاہئے۔ پراکس مقرر کرنے والے رکن کے کمیوٹر اوڑ ڈوٹی مثنانتی کارڈ (سی این آئی کی) کی اللہ اور انسان آئی کی کی اللہ کا بھی الدی ماتھ مسلک کی جائے گی۔ ارکان کو بھیجے جانے والے فوٹس کے ہم اواجلاس کے لئے قائل قبول پراکس کا ایک آلہ فرائم کمیا جارہے۔

حرید برآن، براکی کے آلہ کی کا بیاں عام وفتر کی اوقات کے دوران کمپنی کے رجرؤ وفتر ہے جی حاصل یا کمپنی کی دیب سائٹ: www.lse.com.pk ے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ ایک کمپنی یا کار پوریشن کمپنی کارکن ہونے کے نامطے اجلاس میں شرکت اور دوشگ کے لئے اپنے بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قرار داد کے ذریعے ایک نمائندہ مقرر کرسکتا ہے۔ سینفرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیشڈ میں ایسی جھملی جع کر دوم ایات پر ممل کر میں۔ ایسی جھملی جع کر دوم ایات پر ممل کر میں۔

کینیزا یک، 2017 کی دفد (2)132 کے مطابق، اگر کمینی کو کی شہر میں سکونی جموی طور پر 10 فیضدیاس سے زیادہ خصص دکھنے والے ممبروں کی طرف سے درخواست موصول ہوتی ہے، تو ایے ارکان اجلاس کی تاریخ ہے کم از کم سات (07) ون چیلے کمپنی کو درخواست بھی کراہے مقام پر اجلاس بی شرکت کے مقاصد کے لئے دیڈو یو کا نفرنسگ کی سہولت کی ورخواست کر سکتے ہیں، کمپنی اس شہر میں ویڈیو کا نفرنس کی سہولت کا انتظام کرے گی بیشر طیس اس طرح کی سہولت دستیاب ہو۔

ارا کین کو زوم دیٹر یو لنک کے دریعے الیکٹرانک درائع سے اجلاس میں شرکت کی سمولت بھی فراہم کی جارتی ہے۔ اس کے مطابق، دلچیں رکھنے والے اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ inamullah@lse.com.pk مقروہ ای میل ایٹر ایس پر، 12 ماری، 2025 کو کاروباری اوقات (شام 5:00 بیج) کے اختیام میک درج ذیل جدول کے مطابق اپنی تفسیلات بھیج کر ایٹا اندراغ کروائیں۔

رك كانام CNIC فبر المعامنير ك وى ي المعامني الم

رجٹر ڈاراکین کو مفروری تقدیق کے بعد بھٹی کی طرف ہے ای ای میل ایڈریس پرزوم ویڈیولک فراہم کیا جائے گاجس کے ساتھ وہ کپنی کوای میل کرتے ہیں۔ لاگ اِن کی میوان اجلاس کے دن فراہم کی جائے گا اور 11:45 بیجے سے اجلاس کے افتتا م تک کھی رہے گا۔ مرف وی ارکان جن کے نام 12 مارچ 2025 کو میران کے دیشر میں درج ہیں وہ زوم ویڈیولک کے ڈریعے اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے حدادہوں گے۔

3- يوشل بيلث كى سبولت:

کینیز (پائل براب) ریکولیشنز ، 2018 کے مطابق ، الیکٹرانک وونگ کی مہولت کے ذریعے دوٹ دینے اور ڈاک کے ذریعے دوٹ دینے کا حق کمپنی کے ممبران کوریکولیشنو میں شامل شرائط کے مطابق فراہم کیا جائے گا۔

:17.4

فزیکل فارم میں صف رکنے والے ممران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے ڈاک ای میں بچی بھی جی تبدیلی کے بارے میں کہجی تر بھی روزارہ میں دانیے ڈی شیئر دہ شرارم وہ ز (پرائیویٹ)
لینڈ کوفوری طور پر طلع کریں۔ یہ ڈی ایس میں اپنے صف کو پر قرار رکھے والے ممران کو اپنے متعلقہ شرکاء کی ڈی کی اکا ؤنٹ سرومز کے بال اپنا پیداری میں پیدا ہے دی کہی سوال است مسئل معلومات کے لیے سرمانیے کار جناب محد مجان سے 42-42-48 اور ای میں ایٹی سائی میں ایک میں inamullah@ise.com.pk پر اور اسمیرز ایف ڈی شیئر رجمز او مرومز (پرائیویٹ) لمینڈہ صائی ڈیٹی تاور معروب کے بیں۔
(پرائیویٹ) لمینڈہ صائی ڈیٹی اور معروب کے انسان میں میں میں میں میں میں میں میں میں دور کی دوئی کرائی میں ای میل ایڈر لیں info@fdregistrar.com کے دیں۔